
UCHWAŁA NR LIX/467/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688) po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu Wałeckiego, Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaliczyć wymienione poniżej drogi do kategorii dróg gminnych: 

Lp. Miejscowość obręb 

Nr działki 
przeznaczonej 

do zaliczenia do 
kategorii drogi 

gminnej 
publicznej 

Powierzchnia 
[ha] 

Nr księgi 
wieczystej 

1 Łowicz 
Wałecki 

0035, Łowicz 
Wałecki 273/3 1,3395 KO1W/00028596/

0 

2 Łowicz 
Wałecki 

0035, Łowicz 
Wałecki 182/5 0,4685 KO1W/00028596/

0 

3 Łowicz 
Wałecki 

0035, Łowicz 
Wałecki 108 1,2868 KO1W/00028596/

0 

4 Łowicz 
Wałecki 

0035, Łowicz 
Wałecki 22 0,4671 KO1W/00028596/

0 

5 Łowicz 
Wałecki 

0035, Łowicz 
Wałecki 67 0,0494 KO1W/00028596/

0 

6  0034,  Mirosławiec 
34 14/1 0,8109  

7  0034,  Mirosławiec 
34 28 0,2059 KO1W/00037893/

8 

8 Mirosławiec 0001,  Mirosławiec 633/3 0,1067 KO1W/00013663/
3 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na 
mapach stanowiącej załączniki  nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mirosławiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5186B184-FEA6-48E7-8162-D331B371ADDE. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5186B184-FEA6-48E7-8162-D331B371ADDE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/467/2023
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 28 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5186B184-FEA6-48E7-8162-D331B371ADDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/467/2023
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 28 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5186B184-FEA6-48E7-8162-D331B371ADDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/467/2023
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 28 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5186B184-FEA6-48E7-8162-D331B371ADDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/467/2023
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 28 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5186B184-FEA6-48E7-8162-D331B371ADDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/467/2023
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 28 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5186B184-FEA6-48E7-8162-D331B371ADDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/467/2023
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 28 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5186B184-FEA6-48E7-8162-D331B371ADDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIX/467/2023
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 28 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5186B184-FEA6-48E7-8162-D331B371ADDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIX/467/2023
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 28 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5186B184-FEA6-48E7-8162-D331B371ADDE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIX/467/2023 
Data dokumentu 2023-09-28 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 
Identyfikator dokumentu 5186B184-FEA6-48E7-8162-D331B371ADDE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1043439092 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-09-28 15:10:54 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5186B184-FEA6-48E7-8162-D331B371ADDE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LIX/467/2023 RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8




